证券代码：002279 证券简称：久其软件
公告编号：2017-058

债券代码：128015 债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

关于控股股东和实际控制人减持本公司可转换公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 6 月 8 日公开发

行 7,800,000 张可转换公司债券（债券简称：久其转债，债券代码：128015），

其中，公司控股股东北京久其科技投资有限公司（以下简称“久其科技”）配售

久其转债 1,885,756 张，实际控制人董泰湘女士配售久其转债 1,192,750 张，实

际控制人赵福君先生配售久其转债 861,567 张，合计配售量占久其转债发行总量

的 50.51%。

公司于 2017 年 6 月 28 日接到上述三位股东通知，2017 年 6 月 27 日至 2017

年 6 月 28 日期间，公司控股股东久其科技、实际控制人董泰湘女士和赵福君先

生分别通过深圳证券交易所出售其所持有的久其转债 1,457,258 张、457,671 张

和 50,732 张，分别占久其转债发行总量的 18.68%、5.87%和 0.65%。

本次减持前后，公司控股股东和实际控制人持有的久其转债情况如下：

股东名称
本次减持前持有 本次减持后持有

数量（张） 占发行总量比例（%） 数量（张） 占发行总量比例（%）

北京久其科技

投资有限公司
1,885,756 24.18 428,498 5.49

董泰湘 1,192,750 15.29 735,079 9.42

赵福君 861,567 11.05 810,835 10.40

合计 3,940,073 50.51 1,974,412 25.31

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2017 年 6 月 29 日